

BBCargo ApS

Niels Bohrs Vej 2, 9900 Frederikshavn
CVR-nr. 42 59 67 36

Årsrapport 2024 *Annual Report 2024*

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. juli 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 9 July 2025*

Kim Petersen Hessellund

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

8

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

9

Income Statement

Balance

10-11

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

12

Statement of Changes in Equity

Noter

13-15

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet Company

BBCargo ApS
Niels Bohrs Vej 2
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 42 59 67 36
CVR No.:
Stiftet: 6. august 2021
Established: 6 August 2021
Kommune: Frederikshavn
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse Board of Directors

Arjan Broos, formand
Chairman
Uffe Asbjørn Olesen
Kim Petersen Hessellund

Direktion Executive Board

Uffe Asbjørn Olesen
Kim Petersen Hessellund

Revision Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
9900 Frederikshavn

Pengeinstitut Bank

Sydbank
Østre Havnepromenade 26, st.
9000 Aalborg

Advokat Law Firm

HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab
Havnepladsen 7
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og afsætning af cargocykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende og under forventningerne til året.

Der har i året været anvendt en del omkostninger til klargøring af cyklen og til at sætte en salgsorganisation op, hvilket har påvirket årets resultat. Salget af cyklen har ikke levet op til forventningerne.

Som følge heraf har ledelsen primo 2025 valgt at sælge vores BBCargo cykel koncept og fortsætte som produktionspartner.

Der er efter statusdagen besluttet, at moderselskabet giver et koncerntilskud til selskabet på 6 mio. kr. til styrkelse af selskabets egenkapital og finansielle stilling. Selskabet har således efter statusdagen fået reetableret kapitalen i selskabet.

Ledelsen forventer resultat tæt på 0 kr. for 2025, hvilket ledelsen under omstændighederne finder tilfredsstillende. Det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter for 2025 kan gennemføres indenfor de nuværende kreditrammer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's principal activities comprise manufacturing and sale of cargo bikes.

Development in activities and financial and economic position

Management finds that the loss for the year is not very satisfactory and below expectations for the year.

During the year, there have been many costs for preparations of the bike and for setting up a sales organisation which have impacted the results for the year. The sale of the bike has not met the expectations.

As a consequence of this, Management has, in the beginning of 2025, chosen to sell the BBCargo bike concept and continue as a manufacturing partner.

After the balance sheet date it has been decided that the parent company grants a group contribution of DKK 6m to the Company to strengthen the Company's equity and financial position. Thus, the equity of the Company has been restored after the balance sheet date.

Management expects a result close to DKK 0 for 2025 which, in the circumstances, Management finds satisfactory. It is Management's assessment that the activities planned for 2025 can be completed within the current credit lines.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		30.577	32.809
<hr/> <i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.179.840	-514.528
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-729.550	-562.303
Driftsresultat		-1.878.813	-1.044.022
<hr/> <i>Operating loss</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	0	4.742
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-604.331	-579.057
Resultat før skat		-2.483.144	-1.618.337
<hr/> <i>Loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	546.292	357.077
Årets resultat		-1.936.852	-1.261.260
<hr/> <i>Loss for the year</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.936.852	-1.261.260
I alt		-1.936.852	-1.261.260
<hr/> <i>Total</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>		1.887.429	2.406.955
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	1.887.429	2.406.955
Anlægsaktiver		1.887.429	2.406.955
<hr/> Non-current assets			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		4.741.610	5.580.990
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		4.741.610	5.580.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		922.581	782.356
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		37.866	127.933
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporation tax receivable</i>		480.447	149.437
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		6.351	6.351
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.447.245	1.066.077
Omsætningsaktiver		6.188.855	6.647.067
<hr/> Current assets			
Aktiver Assets		8.076.284	9.054.022

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.995.345	-3.058.493
Egenkapital		-4.955.345	-3.018.493
<hr/> Equity			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		202.105	267.950
Hensatte forpligtelser		202.105	267.950
<hr/> Provisions			
Anden gæld <i>Other non-current liabilities</i>		1.100.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	6	1.100.000	1.500.000
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		4.129.308	3.836.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		106.398	491.419
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		7.065.618	5.540.583
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		428.200	435.720
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		11.729.524	10.304.565
Gældsforpligtelser		12.829.524	11.804.565
<hr/> Liabilities			
Passiver		8.076.284	9.054.022
<hr/> Equity and liabilities			
Eventualforpligtelser <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	40.000	-3.058.493	-3.018.493
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		-1.936.852	-1.936.852
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	40.000	-4.995.345	-4.955.345

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	4	4
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	1.179.840	514.528
	1.179.840	514.528
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	0	4.742
	0	4.742
<hr/>		
3 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder <i>Group enterprises</i>	245.897	178.626
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	358.434	400.431
	604.331	579.057
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-480.447	-149.437
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	-65.845	-207.640
	-546.292	-357.077
<hr/>		

Noter

Notes

5 | Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
		<i>Development projects completed</i>
DKK		
Kostpris 1. januar 2024		3.565.253
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang		210.024
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2024		3.775.277
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Afskrivninger 1. januar 2024		1.158.298
<i>Amortisation at 1 January 2024</i>		
Årets afskrivninger		729.550
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2024		1.887.848
<i>Amortisation at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.887.429
<hr/>		
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører primært udvikling af BBCargo.
The Company's development costs relate primarily to development of BBCargo.

6 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr.	31/12 2024 gæld i alt 31/12 2024 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 <i>total liabilities</i>
DKK				
Anden gæld	1.500.000	400.000	0	1.900.000
<i>Other non-current liabilities</i>				
	1.500.000	400.000	0	1.900.000
<hr/>				

Noter

Notes

7 | Eventualforpligtelser

Contingencies etc.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normal reklamationsret på leverede varer.

The Company has no contingent liabilities other than the normal right to claim compensation for delivered products.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MH Invest North ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MH Invest North ApS, which serves as management Company for the joint taxation

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

The Company has not provided security.
